IJFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffe.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIDO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE^FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Gabinete do Reitor

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 514/GR/UFFS/2011, de 13 de julho de 2011, onde se lê: Art. Io

■'DESIGNAR Gilson Pires, SIAPE n° 1156127, Sigrid Karin Weiss Dutra,

SIAPE n° 2156882, e José Antônio Alves Duarte, SIAPE n° 1159488", leia-se:

Art. Io "DESIGNAR Sigrid Karin Weis Dutra, SIAPE n° 2156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE n° 1551290, e Fernando Bueno, SIAPE n° 1551323".

Chapecó-SC, 14 de julho de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

PORTARIA N° 514/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria n° 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Gilson Pires, SIAPE n° 1156127, Sigrid Karin Weiss

Dutra, SIAPE n° 2156882, e José Antônio Alves Duarte, SIAPE n° 1159488

para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do

Estágio Probatório da servidora a seguir relacionada:

Servidor

VERA LÚCIA DO CARMO

WANZELLER

Siape

1761880

Data de Entrada

em Exercício

26/01/2010

Campus

LARANJEIRAS DO

SUL

Chapecó-SC julho de 2011.

Prof. Jaime Giolo

eitor pro tempore da UFF